DEPARTEMENTALE X MASCULINE POULE Y

Phase X - Equipe de quatre joueurs - Vendredi 20h30

EQUIPES Immat riculations

| A

2 B

3 C

4 D

5 E

6 F

7 G

8 H

9
10
Dates Scores Rencont res Scores

A Recoit H
Journee | B Recoit G
06/02/2026 c Recoit F
D Recoit E
G Recoit A
Journee 2 F Recoit B
06/03/2026 E Recoit c
H Recoit D
A Recoit F
Journee 3 B Recoit E
20/03/2026 c Recoit D
H Recoit G
E Recoit A
Journée 4 D Recoit B
10/04/2026 c Recoit H
F Recoit G
A Recoit D
Journée S B Recoit c
08/05/2026 G Recoit E
H Recoit F
c Recoit A
Journée 6 B Recoit H
29/05/2026 D Recoit G
E Recoit F
A Recoit B
Journee 7 G Recoit (
05/06/2026 F Recoit D
H Recoit E




